
1

Č.j.: IaD/23/1967/KV
Vyřizuje: Mgr. et Mgr. Kateřina Vargová / 354 922 187
Mariánské Lázně 24.10.2023

Oznámení zadavatele o výběru nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku
(§ 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů)

u veřejné zakázky s identifikačními údaji:

Při zadání veřejné zakázky mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
zadavatel, dle § 31 zákona, není povinen, vyjma § 6 a § 28 odst. 1 písm. p) až r) zákona, použít ustanovení zákona č. 134/2016 
Sb. Pokud se dále v textu vyskytne odkaz na zákon, nebo jsou použity zákonné pojmy, jde jen o podpůrný krok a zadavatel se 
bude citovanými ustanoveními zákona nebo pojmy řídit pouze přiměřeně.

1. Identifikační údaje veřejné zakázky
Identifikátor veř. zak. –  profil zadavatele: Systémové číslo: P23V00000048
Název veřejné zakázky: On-line kampaň „Let’s meet Mariánské Lázně“
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na služby 
Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Veřejná zakázka malého rozsahu (§ 27 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dále 
také jen „zákon“ nebo ZZVZ)

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muml.cz

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (dále jen „CPV“):
Druh plnění: CPV kód:
Reklamní kampaně 79341400-0

2. Identifikační údaje veřejného zadavatele
Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Zastoupené: Ing. Martinem Kalinou, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČ / DIČ: 00254061 / CZ00254061
Profil zadavatele: https://zakazky.muml.cz

3. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídky byly hodnoceny
Nabídky jsou seřazeny podle došlého evidenčního čísla vzestupně od nejnižšího čísla po nejvyšší.

Pořadové 
číslo 
nabídky

Obchodní název firmy nebo název účastníka
Sídlo/místo podnikání
IČ

2.

el. n.

Západočeská kabelová televize s.r.o.
Dobrovského 180/15
353 01 Mariánské Lázně, Úšovice
IČO: 27985563

3.

el. n.

Cavixo s.r.o.
Jankovcova 1518/2 
170 00 Praha 7
IČ: 03575080

4.

el. n.

ANT studio s.r.o.
Slovanská alej 2182/30
326 00 Plzeň, Východní Předměstí
IČO: 29113229

5.

el. n.

Marketing & Media Group s. r. o.
Kaprova 42/14 
110 00 Praha
IČ: 24300055

Město Mariánské Lázně
Městský úřad, odbor investic a dotací

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

https://zakazky.muml.cz/
https://zakazky.muml.cz/


2

4. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek
Zadavatel provedl hodnocení nabídek podle pravidel pro hodnocení nabídek uvedených v zadávací dokumentaci:
a) Zadavatel stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to bodovým systémem 

podle jednotlivých dílčích kritérií a s jejich váhou.
b) Dílčí hodnotící kritéria a jejich váha:

1. Nabídková cena v Kč vč. DPH 55 %
2. Reference, zkušenosti 15 %
3. Objem činností, kreativita, inovace 30 %

Výsledek hodnocení – pořadí nabídek seřazených podle nejnižší nabídkové ceny:

Pořadové 
číslo 
nabídky

Obchodní název firmy nebo název účastníka
Sídlo/místo podnikání
IČ

Výsledné pořadí nabídek 

2.

el. n.

Západočeská kabelová televize s.r.o.
Dobrovského 180/15
353 01 Mariánské Lázně, Úšovice
IČO: 27985563

3.

3.

el. n.

Cavixo s.r.o.
Jankovcova 1518/2 
170 00 Praha 7
IČ: 03575080

2.

4.

el. n.

ANT studio s.r.o.
Slovanská alej 2182/30
326 00 Plzeň, Východní Předměstí
IČ: 29113229

1.

5.

el. n.

Marketing & Media Group s. r. o.
Kaprova 42/14 
110 00 Praha
IČ: 24300055

4.

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je podaná nabídka č. 1, kterou předložil účastník:
ANT studio s.r.o.
Slovanská alej 2182/30
326 00 Plzeň, Východní Předměstí
IČ: 29113229

5. Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky
Nejvýhodnější nabídkou je nabídka subjektu ANT studio s.r.o., IČ: 29113229, který podal, v rámci ekonomické 
výhodnosti nabídek, nejvýhodnější nabídku (v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 a § 122 odst. 1 zákona) na 
uvedenou veřejnou zakázku.

6. Souhlas zadavatele s přidělením veřejné zakázky a s uzavřením smlouvy o dílo
Rada města usnesením č. RM/656/23 ze dne 17.10.2023 souhlasila s přidělení veřejné zakázky na služby „Řešení 
prostoru ZŠ Úšovice, Mariánské Lázně – PD“ a s uzavřením smlouvy o dílo se subjektem Ateliér Rákos s.r.o., IČ: 
06978282.

Město Mariánské Lázně
Ing. Petr Řezník
Vedoucí oddělení investic a dotací

Příloha
Usnesení č. RM/645/23 ze dne 17.10.2023


		2023-10-26T09:38:55+0000
	Not specified




